REQUERIMENTO Nº         /2016
Senhor Presidente

Senhores Vereadores:

Eu, abaixo-assinado, Vereador com assento na Câmara Municipal de Buritama, Estado de São Paulo, por intermédio deste e com PROJETO DE LEI Nº 73/16 - Autoria: Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre permissão de utilização de bem público - área institucional localizada no Loteamento Residencial Marbella, e dá outras providências;
REQUEIRO à V. Exª., depois de ouvido o douto Plenário, seja submetido à discussão e votação únicas em regime de urgência.

Sala das Comissões, ___/____/2016.
CARLOS ALBERTO TEIXEIRA ROSA
Vereador